
RADA GMINY 
PO 111 E C H Ó\1,Tf K 

UCHWAŁA Nr XXXVII/306/2022 
Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie: sprzedaży w drodze bezprzetargowej użytkownikowi 
wieczystemu gminnej nieruchomości gruntowej 
w Stanisławowie. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. : Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, 
art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekstjedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej, na rzecz użytkownika 
wieczystego - Koloryt Plus Sp. z 0.0. z siedzibą w Łomiankach - prawa własności 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Pomiechówek, 
uregulowanej w księdze wieczystej Nr WA1N/00081946/9, oznaczonej jako 
działka ewidencyjna numer 616/1 o powierzchni 0,3220 ha w obrębie 

20- Stanisławowo, gminie Pomiechówek. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




